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Mińsk Mazowiecki, 24 marca 2025 r. 

Wyniki konsultacji dotyczących projektu zarządzenia Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki w 

sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego 

Działając zgodnie z uchwałą nr XV.153.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 14 

marca 2016 r., w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2929) w okresie od 5 do 18 marca 

2025 r. przeprowadzono konsultacje w przedmiotowym temacie, w trzech formach: 

 zgłaszania opinii na piśmie, 

 zgłaszania opinii drogą elektroniczną, 

 protokołowanego, otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych zaplanowanego na 12 marca 2025 r. 

Celem konsultacji było zapoznanie się z opinią organizacji pozarządowych na temat projektu 

zarządzenia Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie ustalenia wysokości stawek 

opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego. 

Informacja o konsultacjach została zamieszczona: 

 na stronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki, 

 na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki. 

W postępowaniu konsultacyjnym w formie elektronicznej wpłynęły dwa formularze złożone 

przez Hokejowy Klub Sportowy - Mińsk Jets oraz Klub Sportowy „Barakuda”. Obie 

propozycje dotyczyły zniesienia czasu trwania bloku ścianki wspinaczkowej (180 min). 

Zaproponowano dostęp bez ograniczeń czasowych. 

- Uwag nie uwzględniono. 

W formie zgłaszania opinii na piśmie nie złożono żadnych uwag. Na spotkanie 

zorganizowane 12 marca 2025 r. w Urzędzie Miasta nie przybyli przedstawiciele organizacji 

pozarządowych.  
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Po zakończeniu trwania konsultacji wpłynął drogą elektroniczną jeden formularz złożony 

przez Klub Sportowy Akademia Parkour Wschód. Uwagi pozostawiono bez rozpatrzenia. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Marcin Jakubowski 


